
ZARZĄDZENIE NR OR.120.160.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 36/V/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 16.09.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2024 rok, 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 396 392,23 7 406 092,23

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 000,00 13 700,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 13 700,00

Pozostała działalność 366 392,23 370 392,23

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 200,00 24 200,00

600 Transport i łączność 4 807 172,00 4 305 857,33

Drogi publiczne gminne 2 107 000,00 1 946 342,07

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 107 000,00 1 946 342,07

Drogi wewnętrzne 835 200,00 500 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

335 200,00 0,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 0,00 43 543,26

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 43 543,26

Pozostała działalność 49 000,00 0,00

5 700,00

-160 657,93

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

9 700,00

01043 5 700,00

60095 -49 000,00

01095 4 000,00

4 000,00

-501 314,67

60016 -160 657,93

60017 -335 200,00

-335 200,00

60052 43 543,26

43 543,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.160.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 16 września 2024 r.

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 1



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

49 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 466 950,00 1 776 520,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 014 950,00 1 324 520,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 570,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 700 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 338 948,00 138 948,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 400,00 23 400,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

200 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
273 927,00 259 547,00

Pozostała działalność 23 011,00 8 631,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

23 011,00 8 631,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 224 519,00 23 181 519,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 637 848,00 6 643 848,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 51 000,00

-1 700 000,00

-14 380,00

-49 000,00

-1 690 430,00

70005 -1 690 430,00

9 570,00

6 000,00

-200 000,00

75023 -200 000,00

-200 000,00

75495 -14 380,00

-14 380,00

-43 000,00

75616 6 000,00

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 2



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
559 000,00 510 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
80 000,00 63 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
250 000,00 218 000,00

758 Różne rozliczenia 24 196 670,00 24 330 259,31

Różne rozliczenia finansowe 306 738,00 440 327,31

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 106 271,47

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 317,84

801 Oświata i wychowanie 5 958 825,15 5 978 825,15

Szkoły podstawowe 516 640,18 536 640,18

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
10 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 609 836,36 619 636,36

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
16 886,00 26 686,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 559,02 95 282,12

Pozostała działalność 2 559,02 95 282,12

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 564,64

75814 133 589,31

20 000,00

75618 -49 000,00

-17 000,00

-32 000,00

133 589,31

85395 92 723,10

106 271,47

27 317,84

20 000,00

80101 20 000,00

9 800,00

85214 9 800,00

9 800,00

92 723,10

40 564,64

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 3



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 158,46

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 38 250,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 750,00

855 Rodzina 6 634 686,40 6 662 496,40

Wspieranie rodziny 3 523,80 14 663,80

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 11 140,00

Pozostała działalność 38 065,00 54 735,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

38 065,00 54 735,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 989 161,00 4 742 727,11

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 696 560,00 693 953,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 13 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

85 260,00 79 653,49

6 750,00

16 670,00

7 158,46

38 250,00

27 810,00

85504 11 140,00

11 140,00

85595 16 670,00

-4 246 433,89

90001 -2 606,51

3 000,00

-5 606,51

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 4



Gospodarka odpadami komunalnymi 3 148 231,00 3 151 231,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 138 500,00 216 951,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 66 947,49

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 503,95

Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 530,00 239 530,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00

Pozostała działalność 4 758 740,00 430 461,18

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 758 740,00 430 461,18

926 Kultura fizyczna 0,00 4 800,00

Obiekty sportowe 0,00 4 800,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 800,00

86 930 344,16 80 533 208,01

90002 3 000,00

90015 3 000,00

4 800,00

3 000,00

90005 78 451,44

66 947,49

11 503,95

3 000,00

90095 -4 328 278,82

-4 328 278,82

92601 4 800,00

4 800,00

Razem: -6 397 136,15

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 482 837,23 11 732 837,23

Infrastruktura wodociągowa wsi 400 132,00 370 132,00

4270 Zakup usług remontowych 107 000,00 77 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 711 513,00 10 991 513,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 576 913,00 4 856 913,00

600 Transport i łączność 7 246 219,04 6 892 019,04

Drogi wewnętrzne 1 836 841,71 1 482 641,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 299,00 403 099,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 271 751,00 1 498 903,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 934 351,00 1 161 503,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 508,00 117 660,70

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

1 700 000,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
104 000,00 98 000,00

750 Administracja publiczna 7 985 755,00 7 831 899,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 199 660,00 6 000 882,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 22 222,22

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

200 000,00 0,00

01043 -30 000,00

-30 000,00

60017 -354 200,00

-354 200,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

250 000,00

-1 700 000,00

-6 000,00

01044 280 000,00

280 000,00

-354 200,00

222,22

-200 000,00

-1 772 847,30

70005 -1 772 847,30

-66 847,30

-153 855,44

75023 -198 777,78

1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.160.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 16 września 2024 r.

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 218 128,00 212 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00 21 300,00

Pozostała działalność 1 231 699,00 1 282 021,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 162 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 548 624,00 576 946,34

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 503 154,00 1 556 154,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 447 238,00 1 490 238,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

850 000,00 893 000,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 650 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

500 000,00 650 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

500 000,00 650 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 303 470,07 6 253 101,16

Szkoły podstawowe 826 152,00 830 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 082,00

Pozostała działalność 4 746 684,51 4 692 233,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 183,27 154 732,36

855 Rodzina 1 294 035,60 1 294 038,60

Pozostała działalność 0,00 3,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,00

22 000,00

28 322,34

75412 43 000,00

75075 -5 400,00

-5 400,00

75095 50 322,34

150 000,00

-50 368,91

53 000,00

75404 10 000,00

10 000,00

-54 450,91

3,00

43 000,00

150 000,00

75702 150 000,00

80101 4 082,00

4 082,00

80195 -54 450,91

85595 3,00

3,00

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 134 447,52 7 531 496,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 435 893,49 1 295 893,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 063 500,00 923 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 442 820,00 410 420,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

177 500,00 145 100,00

Pozostała działalność 5 907 525,18 1 476 974,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 785,00 661 234,40

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

4 930 461,18 430 461,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 040 813,00 2 046 213,00

Pozostała działalność 425 813,00 431 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 998,00 310 398,00

56 165 857,29 49 690 038,04

90001 -140 000,00

-140 000,00

69 449,40

-4 500 000,00

-4 602 950,60

Razem: -6 475 819,25

90005 -32 400,00

-32 400,00

90095 -4 430 550,60

5 400,00

92195 5 400,00

5 400,00

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 746 545,00 280 000,00

01044 9 573 913,00 280 000,00

6050 4 576 913,00 280 000,00

4 576 913,00 280 000,00

600 3 302 356,33 - 354 200,00

60017 1 257 299,00 - 354 200,00

6050 757 299,00 - 354 200,00

422 099,00 - 19 000,00

335 200,00 - 335 200,00

700 2 077 508,00 - 1 772 847,30

70005 2 077 508,00 - 1 772 847,30

6050 184 508,00 - 66 847,30

111 334,00 - 111 334,00

33 334,00 42 568,70

8 164,00 - 8 164,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

75 902,70

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 660,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 660,70

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

0,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy 

przy kościele parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
403 099,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w sołectwie Czarny Las 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 304 660,70

Transport i łączność 2 948 156,33

Drogi wewnętrzne 903 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 099,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 853 913,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 856 913,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 4 856 913,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 026 545,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.160.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 16 września 2024 r.

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 1



0,00 4 082,00

0,00 6 000,00

6370 1 700 000,00 - 1 700 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

300 000,00 - 300 000,00

400 000,00 - 400 000,00

6580 104 000,00 - 6 000,00

104 000,00 - 6 000,00

750 222 000,00 - 199 777,78

75023 222 000,00 - 199 777,78

6050 22 000,00 222,22

22 000,00 222,22

6370 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

754 885 000,00 53 000,00

75404 0,00 10 000,00Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 938 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 222,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 222,22

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu

22 222,22

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
98 000,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 98 000,00

Administracja publiczna 22 222,22

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

0,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
0,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 6 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

0,00

Prace przy zabytkoych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - okna 

urzędu 

4 082,00

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 2



6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

75412 850 000,00 43 000,00

6230 850 000,00 43 000,00

850 000,00 43 000,00

801 4 452 127,00 4 082,00

80101 17 500,00 4 082,00

6050 0,00 4 082,00

0,00 4 082,00

853 0,00 45 000,00

85395 0,00 45 000,00

6057 0,00 38 250,00

0,00 38 250,00

6059 0,00 6 750,00

0,00 6 750,00

900 6 314 810,67 - 4 462 950,60

90005 230 132,00 - 32 400,00

6230 177 500,00 - 32 400,00

60 000,00 - 32 400,00

90095 5 709 285,18 - 4 430 550,60

6050 591 785,00 69 449,40

Pozostała działalność 1 278 734,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 234,40

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 197 732,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

145 100,00

Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 27 600,00

Zakup serwera na potrzeby CUS 6 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 860,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 250,00

Zakup serwera na potrzeby CUS 38 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 750,00

Prace przy zabytkoych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz 

Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - elewacja 

szkoły 

4 082,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 000,00

Pozostała działalność 45 000,00

Oświata i wychowanie 4 456 209,00

Szkoły podstawowe 21 582,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082,00

Ochotnicze straże pożarne 893 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

893 000,00

Zakup samochodu strazackiego 893 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Pomoc finansowa dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach - zakup 

pojazdu służbowego
10 000,00

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 3



0,00 569 449,40

500 000,00 - 500 000,00

6370 4 930 461,18 - 4 500 000,00

4 500 000,00 - 4 500 000,00

29 104 292,00 - 6 407 693,68Razem 22 696 598,32

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - budowa 

wodnego placu zabaw w Kamieńskich Młynach 

0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
430 461,18

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji 

publicznej w Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - budowa 

wodnego placu zabaw w Kamieńskich Młynach 

0,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfrowa administracji 

publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim- budowa 

wodnego placu zabaw i modernizacja budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

569 449,40

Id: B75589AE-B801-41AB-A9A2-B5F234FFBE02. Przyjęty Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.160.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


